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Eja, Zén’ e Profetit D'gjo
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1.LE - ja, zén" e pro - fe-titd'gjo,Fja - léen e Pe - rén - dis,
22Te - ri i sé zym - tés err’-sit’ Pér - mes tok’s i shpér - ndar’,
3.Jo te nje-riu nuk  vén’ be-sim, As shpre-sén tek a - i
4. Fa - lén e t'vér - te - tés dé-gjo, Q¢ rrjedh nga bu - ri - mi.
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Nu - dhén e sé vér - te-tés g'zo, K& - ndo mes lum - tu - ris"
Nga  Kre-u yn' i gjal' u prish, U  shfagvet’ Per' - ndi - a
Kush  do mo-hoj’ Je - zu Krish-tin, Do t'gjej’ vér-tet mall - kim.
Gjith  forc” li-gjin e Tij zba-to, Gjer - sa t'vij’shpé - ti - mi,
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Rru - gén e pro- fet' - ve gje - tém, Q& di-kur je - to - nin.
Pér - mes ga - bi - mesh prej shum’ vjet U end kjo bot" e  shkret’;
Njer’ - zve u thot’ Shpé - tim-ta - ri: “Fa - 16t e mia mba - ni,

Gjer - sa t'dé-gjosh zé - rin e shenjt’ Pér - jet'-si t'si-gu - rof,
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Ta - ni vijen nj¢ pro - fet tje - tér TTi - ven-dos’ di - tu - rin"
Por shenj-to-rét e  Per'-ndis’gjejn’ Rru - gén e ngusht, t&¢  drejt’.
Se she-njat vijn" pas  be - si - mit, Gjer né t& fun - dit dit'”.
Kur lum-tu - ri dhe gzim ti zgjedh, Si ai qé¢ do fi - toj.
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Teksti: Joseph S. Murdock, 1822-1899.

Strofa e katért, Bruce R. McConkie, 1915-1985. © 1985 IRI

Muzika: Joseph J. Daynes, 1851-1920
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Joseph Smith — Historia 1:14-17
Doktrina e Besélidhje 21:4-7



